

# Årsredovisning

---

## *Huvudverket Konsult & Finans AB*

556854-0578

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan Sjöwall , Verkställande direktör  
2024-06-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom ekonomi, administration, e-commerce och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	70	131	1	18
Resultat efter finansiella poster	-54	-35	647	5 773
Soliditet %	99	99	99	93

Nettoomsättningen avviker med 47% med anledning av minskat antal uppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 821 551	158	3 871 709
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		158	-158	0
- Årets resultat			-40 289	-40 289
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 821 709	-40 289	3 831 420

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 821 709
Årets resultat	-40 289
<i>Summa</i>	3 781 420

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 781 420
<i>Summa</i>	3 781 420

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	70 000	131 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>70 000</b>	<b>131 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1	0
Övriga externa kostnader	-122 633	-124 224
Personalkostnader	-720	-43 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-123 354</b>	<b>-167 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-53 354</b>	<b>-35 996</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	652
Räntekostnader och liknande resultatposter	-461	-96
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-454</b>	<b>556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-53 808</b>	<b>-35 440</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	13 519	37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>13 519</b>	<b>37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 289</b>	<b>1 560</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 402
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 289</b>	<b>158</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	65 332	25 332
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 610 930	3 610 930
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 676 262	3 636 262
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 676 262</b>	<b>3 636 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 469	642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 300	30 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 769	30 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 045	255 143
<i>Summa kassa och bank</i>		194 045	255 143
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 814</b>	<b>285 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 884 076</b>	<b>3 922 047</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 821 709	3 821 551
Årets resultat	-40 289	158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 781 420	3 821 709
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 831 420</b>	<b>3 871 709</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	13 519
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>13 519</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	898	0
Leverantörsskulder	2 226	0
Skatteskulder	1 402	1 402
Övriga skulder	38 130	25 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>52 656</b>	<b>36 819</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 884 076</b>	<b>3 922 047</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 332	8 332
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	40 000	-
	Omklassificeringar	-	17 000
	Utgående anskaffningsvärden	65 332	25 332
	Redovisat värde	65 332	25 332

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 610 930	3 373 105
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	237 825
	Utgående anskaffningsvärden	3 610 930	3 610 930
	Redovisat värde	3 610 930	3 610 930

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Odén, Pragati AB

## UNDERSKRIFTER

Bjärred

Jan Sjöwall  
Jan Sjöwall  
Verkställande direktör  
2024-06-14

Maria Sjöwall  
Maria Sjöwall  
Styrelseledamot  
2024-06-14